
 

 

 

 

 

 

Smlouva číslo: 2401 

 

Personální poradenství  

 

 

Klient: 

Integrační centrum Praha o.p.s. 

(dále jako Klient) 

Žitná 1574/51, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČ: 24228320 

Alen Kovačević, ředitel 

 

 

 

   

 
Dodavatel: 

Ivo Novotný 

Lutovítova 31 

278 01 Kralupy nad Vltavou 

IČO: 71148850 

   
 

 
 
 
 
 
 
 

 

24SmL00002



 

KOUČOVÁNÍ 
  Koučování bude probíhat formou osobního setkání ve Vaší firmě, popř. online 

  Délka jednoho koučovacího setkání bude 90 min pro ředitele / 60 min pro tým nebo jednotlivé 

zaměstnance 

  Setkání budou plánovaná postupně dle aktuálního kalendáře obvykle v rozestupu 3-4 týdnů 

  Je plánováno celkem 10 setkání pro ředitele a balíček 30 setkání pro tým nebo jednotlivé zaměstnance 

  Mezi hlavní metody koučovaní bude patřit koučování zaměřené na řešení (Erickson school) a koučování 

zaměřené na Inteligentní Leadership (John Mattone) 

  Kouč Vám bude k dispozici i v čase mezi koučovacími setkáními pro rychlou telefonickou nebo emailovou 

konzultaci, pokud bude potřeba  

  Koučování může být doplněno stínováním koučovaného na pracovišti nebo v rámci online komunikace 

  Koučování může probíhat v českém nebo anglickém jazyce 

 

HR PORADENTSVÍ 

  Analýza současného stavu vybraných HR procesů (např. nábor, vzdělávání, systém odměňování, interní 

komunikace, firemní kultura) 

  Návrhy na zlepšení vybraných procesů a implementační kroky 

  Součástí nabídky není pracovně právní poradenství ani řešení mzdové agendy 

VÝŠE HONORÁŘE A PLATEBNÍ PODMÍNKY  
Celková výše honoráře se skládá z jednotlivých sazeb uvedených níže: 

  Koučovací setkání pro ředitele – balíček 10 setkání v délce 90 min,  

setkání zahrnuje přípravu na schůzku 30 min a 30 min na zpracování 

výstupů ze schůzky, zahrnuje případné stínování koučovaného,  

zahrnuje John Mattone Inteligent Leadership dotazník    50.000,- Kč 

  Koučovací setkání pro zaměstnance ICP – balíček 10 setkání v délce  

60 min – možné čerpání v průběhu let 2023-2024 po schválení ředitelem,  

jeden zaměstnanec může čerpat maximálně 5 hod, je možné využít  

i jako týmové koučování        25.000,- Kč 

  Poradenství v nastavení HR procesů – balíček 10 hodin určený  

pro personální oddělení        20.000,- Kč 

           -------------- 

Celková cena projektu:         95.000,- Kč  

  Služby je možné realizovat v průběhu roku 2024. 

  50% ceny projektu bude fakturováno na začátku projektu, zbylých 50% ceny po dokončení všech částí 

projektu. 

  Případné změny nebo zrušení koučovacího setkání je nutné oznámit minimálně 24 hod dopředu. 

V případě pozdějšího zrušení bude na setkání nahlíženo jako na proběhlé.  

  Faktury za honorář jsou splatné do 14 dnů od doručení daňového dokladu.  




		2024-01-17T17:13:54+0100
	Alen Kovačević


		help@signi.com
	2024-01-17T18:04:41+0100
	signi.com
	Signi


		2024-01-18T08:08:33+0100


		help@signi.com
	2024-01-18T08:08:35+0100
	signi.com
	Signi




